



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# **KN Group ApS**

**Nørregade 29, 6280 Højer**

**CVR-nr. 31 49 46 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

---

**Keld Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

KN Group ApS  
Nørregade 29  
6280 Højer

CVR-nr.: 31 49 46 64  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Keld Nielsen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med ejerskab af kapitalandele og udlejning af fast ejendom samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 78.838 mod et overskud i 2015 på t.kr. 67. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 293.589.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>90.889</b>	<b>100</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.981	-26
<b>Driftsresultat</b>	<b>64.908</b>	<b>74</b>
Andre finansielle indtægter	98.905	92
Øvrige finansielle omkostninger	-90.636	-106
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.177</b>	<b>60</b>
Skat af årets resultat	5.661	7
<b>Årets resultat</b>	<b>78.838</b>	<b>67</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	78.838	67
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.838</b>	<b>67</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	1.694.476	1.720
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.694.476	1.720
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.012.000	1.012
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.012.001	1.012
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.706.477</b>	<b>2.732</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	20.266	15
	Andre tilgodehavender	9.483	5
	Tilgodehavender i alt	29.749	20
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>29.749</b>	<b>20</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.736.226</b>	<b>2.752</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125
5	Overført resultat	168.589	89
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>293.589</b>	<b>214</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	362.448	426
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	362.448	426
6	Gældsforpligtelser	64.000	63
	Gæld til pengeinstitutter	1.762.497	1.338
	Anden gæld	253.692	711
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.080.189	2.112
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.442.637</b>	<b>2.538</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.736.226</b>	<b>2.752</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.824.067	1.824
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.824.067</b>	<b>1.824</b>
Afskrivninger 1. januar 2016	-103.610	-78
Årets af-/nedskrivninger	-25.981	-26
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-129.591</b>	<b>-104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.694.476</b>	<b>1.720</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	1	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.012.000	1.012
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.012.000</b>	<b>1.012</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.012.000</b>	<b>1.012</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	89.751	22
Årets overførte overskud	78.838	67
	<b>168.589</b>	<b>89</b>

**6. Gældsforpligtelser**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	64.000	106.000	426.448	490
	<b>64.000</b>	<b>106.000</b>	<b>426.448</b>	<b>490</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 426 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.694 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.